



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านบางแก้ว หมู่ที่ ๑

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน มีความประสงค์จะประกาศราคาากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบางแก้ว หมู่ที่ ๑ รายละเอียดตามที่ อบต.ท่าขนานกำหนด พร้อมป้ายประชาคมสัมพันธ์โครงการ โดยวิธีเจาะจง ตำบลท่าขนาน อำเภอเขียร์ใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้พิจารณาราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบราคาากลางตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ราคาากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบางแก้ว หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน

๒. วงเงินงบประมาณ ๙๒๐,๐๐๐.- บาท (-เก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(ไอเวอร์เลย์) กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๒๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.ท่าขนานกำหนด พร้อมป้ายประชาคมสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๓๑,๘๗๘.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ รูปแบบรายการงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายวิทยา ชูประดิษฐ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายระพีพันธ์ ลิขิตการ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายอิทธิพล ดิษฐอินทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการ

จึงประกาศเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายนิรันดร์ โพร้ววง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน

สรุปกำหนดราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนน คสล.สายบ้านบางแก้ว โดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(โอเวอร์เลย์) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 520 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน

รหัสสายทาง นศ.ถ 92-006 **ชื่อสายทาง** ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางแก้ว หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.ท่าขนาน อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีฯ **ระยะทาง** 0.520 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS/AC **กว้าง** 6.000 เมตร
ชนิดไหล่ทาง CS/AC **กว้าง** เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๐.520 กม. ผิวทางกว้าง 6.000 เมตร
ช่วง กม. ถึง กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	931,878.48	Factor F - เงินล่วงหน้าจำ: 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลลง 0.0% - พื้นที่ ฝนตกชุก 2
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	931,878.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)	931,878.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.520 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,792,073.08 บาท

.....ประธานกรรมการ

(นายระพีพันธ์ ลิขิตการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายฤกษ์พล ศรีสังข์ทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายอิทธิพล ดิษฐอินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายนิรันดร์ โพธิ์ขวาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน

วันที่ ๑๐ กันยายน 2564

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางแก้ว หมู่ที่ 1

รหัสสายทาง: น.ถ 92-006 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางแก้ว โดยกรมส่งเสริมวิสาหกิจเอสพีลิตติกอนกรีต(โอเวอร์เลย์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนน คสล.สายบ้านบางแก้ว โดยกรมส่งเสริมวิสาหกิจเอสพีลิตติกอนกรีต(โอเวอร์เลย์)

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 520 เมตร ทน 0.05 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.ท่าขนาน อ.เข็รใหญ่ จ.นครศรีฯ

ระยะทางดำเนินการ 0.520 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทาง									
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 Tack Coat	3,120.00	ตร.ม.	8.34	7.15	15.49	1.3984	21.66	67,579.20	
	1.3 Asphaltic Concrete - Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
2	งานตีเส้นจราจร - Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	3,120.00	ตร.ม.	172.90	12.20	185.10	1.3984	258.84	807,580.80	5 ซม.
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	156.00	ตร.ม.	-	-	260.00	1.3984	363.58	56,718.48	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	รวม					666,400.80		931,878.48	931,878.00	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(ลงชื่อ).....กรรมการ